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Szanowny Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! 

Nie tak dawno, bo ponad miesiąc temu Posłowie i Senatorowie naszego Parlamentu po wielu 
miesiącach analizowania zapisów proponowanej nowej ustawy o Rodzinnych Ogrodach 
Działkowych prawie jednomyślnie przyjęli oczekiwaną przez działkowców ustawę. 
Ustawę tą również bez sprzeciwu podpisał Prezydent RP, która wchodzi w życie z dniem 
19 stycznia 2014 roku. 

Działkowcy naszego ogrodu, i nie tylko naszego, odetchnęli z ulgą myśląc o tym, że wreszcie 
można ze spokojem uprawiać swoje działki, że można należeć do Polskiego Związku Działkowców 
lub swobodnie się zrzeszać w nowym stowarzyszeniu, i że wreszcie skończyła się walka o 
przyszłość rodzinnych ogrodów działkowych, 

Niestety, jako samorządowi włodarze zrzeszeni w Związku Miast Polskich pod Pana 
przewodnictwem, szczególnie wywodzący się z większych aglomeracji miejskich uważacie, że 
ogrody działkowe przeszkadzają w rozwoju miast, a ich tereny należy zamienić na betony, asfalty i 
nie zawsze potrzebne w tym miejscu budowle. Próbujecie swoje stanowisko uzasadnić 
niekonstytucyjnością przyjętej ustawy i wpłynąć na Prezydenta RP o zaskarżenie jej do TK. 
Czas na taką ocenę był w trakcie prac nad ustawą, a nie teraz próbować burzyć oczekiwaną przez 
nas ustawę. Zastanawia również fakt czy jest to stanowisko większości członków ZMP, czy tylko 
małęj grupki przedstawicieli, bo przecież wielu z nich popierało ustawę dając wyraz w oficjalnych 
wystąpieniach. Można z całą pewnością stwierdzić , że na bazie nowej ustawy będzie dalej można 
realizować wiele zadań na rzecz miast z pożytkiem dla społeczeństwa, w tym również dla rodzin 
działkowców. 

Szanowni Panowie! Panie Przewodniczący! 
Najwyższy czas aby brać pod uwagę głosy tysięcy obywateli działkowców uprawiających 

działki, pozwolić nam spokojnie uprawiać przydzielone działki i spędzać z zadowoleniem wolne 
chwile na działkach z rodzinami. 

Preze^ Zarządu 
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